
ZAB.0025.177.2022 

 

Uchwała  Nr 727/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu we Włocławku do Komisji 

Inwentaryzacyjnej mienia Skarbu Państwa  
 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformując administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia 

przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określania kategorii mienia 

wyłączonego z przekazania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Zarządu Powiatu do Komisji Inwentaryzacyjnej 

1.Tomasz Krysztoforski – Kierownik PZD we Włocławku 

2. Janusz Perłowski – pracownik PZD we Włocławku 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 255/12 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Włocławskiego do Komisji 

Inwetaryzacyjnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 

z/s w Jarantowicach.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Jan Ambrożewicz     ......................................... 

3. Agata Marta Wojtkowska    .......................................... 

4. Jacek Roman Jabłoński    .......................................... 

5. Grzegorz Śledziński    ......................................... 



 

Uzasadnienie: 

 

Ustawa z dnia 13 października 1998r. – przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn, zm.) przewiduje przekazanie powiatom 

mienia w trybie określonym w rozdziale 4 ustawy. Komisja Inwetaryzacyjna w dotychczasowym 

składzie nie dokonała pełnej inwentaryzacji gruntów i dróg przekazywanych w  poczet mienia 

Powiatu Włocławskiego. Z uwagi na zmiany kadrowe konieczne jest powołanie nowej Komisji 

Inwetaryzacyjnej.  

Część nieprzejętych działek pod drogami powiatowymi znajdujących się w Zarządzie Dróg 

Powiatowych we Włocławku z/s w Jarantowicach pozostaje we własności Skarbu Państwa. W celu 

uregulowania stanu prawnego i uzyskania decyzji potwierdzających własność Powiatu 

Włocławskiego dla wyżej opisanych nieruchomości należy dokonać inwentaryzacji działek 

ewidencyjnych i wystąpić do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z wnioskiem o wydanie decyzji. 

W związku z powyższym konieczne jest powołanie komisji do zakończenia prac 

inwentaryzacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


